Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NflRTE

ESTADO DO CEARA
REFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

PNGVAÁO E IEAND

ci

ADENDO N 01 MODIFICATIVO DO PREGÃO PRESENCIAL

PP N2  2018.0805-001 - SECSA

A PREFEITURA fvITJNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ, mediante
sua Comissão de licitações e Pregões, designada pela Portaria n2  194/2017, de 03 de
abril de 2017, tor4 público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que
houve um adendo 4o edital de chamada públicas, ou seja:

Onde se lê:
"Secretaria de Saúdp: 0901.10122.10012.037 - Gerenciamento da Atenção Básica":
Leia-se: "Secretaria Municipal de Saúde - SECSA - 0901.10301.10102.037 -
Gerenciamento da Atenção Básica".

Onde se lê:
No Edital, no item! "13.1 - As despesas decorrentes do contrato a ser celebrado com a
licitante vencedoia, correrão por conta da Dotação Orçamentária na.:
0902.10.122.1001.2t041 - Gestão e Manutenção da Secretaria de Saúde; Elementos de
Despesas; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo (5096 dos recursos a serem contratados),
3.3,90.32,00 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita - Medicamentos
Judicializados (509( dos recursos a serem contratados), com recursos diretamente
arrecadados ou transferidos da PMLN, consignados no Orçamento de 2018".

Leia-se: "12.2 - Asldespesas decorrentes dos contratos a ser celebrado com a licitante
vencedora, cone ião por conta das Dotações Orçamentárias n SECSA
0901.10301.10102.637 - Gerenciamento da Atenção Básica; e, SEINFRA
0701.26.782.2601.2022 - Gerenciamento da Superintendência, Municipal de Trânsito
(SUTRAN) - Elemdnto de Despesa: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo, com recursos
diretamente arrecahados ou transferidos da PMLN, consignados no Orçamento de
2018".

Onde se lê:
No ANEXO II MINUTA DO CONTRATO - CLAUSULA TERCIERA - DO
PREÇO: "3.1- A C()NTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execução do objeto
deste contrato 10  valor global 	de

com percentual de desconto de

__% L 	 ), distribuídos da seguinte forma, sujeito às
incidências tributárias normais".

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NflRTE
NOVAÇÃO e TRÀNSPARtNC,

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

Leia-se: «3.1- A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execução do objeto
deste contrato 	valor global estimado de R$

-L

Permanecem inaltçradas as demais informações e condições do Pregão Presencial

2018.0805-001 SEciSA.

Limoeiro do Norte-Ce, 24 ç maio de 2018.

Fran co Vai r Nogueira Lima
omissão de Licitações e Pregões

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000